
U C H W A Ł A Nr XXV/145/2017  
RADY GMINY TARNÓWKA 
z dnia 6 marca 2017r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2016 r. poz.446 ze zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§  1. 1. W uchwale Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r. 
zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 4/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 16 stycznia 2017r., 
– zarządzeniem Nr 9/2017 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2017r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 zmniejsza się dochody gminy o kwotę 40.437 zł: 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 40.437 zł; planowane dochody bieżące po 
zmianach wynoszą 11.547.252 zł, 

b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 62 zł 
       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r., 

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 
2016 r. ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

d) planowane dochody po zmianach wynoszą 13.116.535 zł.  
 

2) w § 2 zmniejsza się wydatki gminy o kwotę 40.437 zł: 
a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 94.848,48 zł; planowane wydatki bieżące po 

zmianach wynoszą 11.159.370,52 zł 
b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 54.411,48 zł; planowane wydatki majątkowe po 

zmianach wynoszą 1.637.568,48 zł 
c) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 62 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 
2016  r. ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  

e) planowane wydatki po zmianach wynoszą 12.796.939 zł. 
 
§  2. W uchwale Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r. § 6 
otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla sektora finansów publicznych w kwocie 260.000 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 146.700 zł”. 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 
2016r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 
Rady Gminy Tarnówka 
/-/ Marcin Nowosielski 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr XXV/145/2017 Rady Gminy Tarnówka z dnia 6 marca 2017r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r. 

 

Na podstawie pisma Nr ST3.4750.1.2017 z dnia 27.01.2017r. Ministra Finansów, w 
którym zostały podane ostateczne kwoty subwencji na 2017r. oraz planowane na 2017r. dochody 
z tytułu udziału we wpływach podatku dochodowego od osób fizycznych. W związku z tym: 
- zmniejszono cześć oświatową subwencji ogólnej o kwotę 40.033 zł (rozdział 75801), w 

związku z tym zmniejszono wydatki w rozdziale 80101. 
- zmniejszono dochody z tytułu udziału we wpływach podatku dochodowego od osób 

fizycznych o kwotę 466 zł (rozdział 75621), w związku z tym zmniejszono wydatki w 
rozdziale 75023. 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.25.2017.8 z dnia 21.02.2017r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 62 zł na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny (rozdział 85503). 

Na podstawie pisma Nr ZS.311.1.2017 z dnia 28.02.2017r. Dyrektora Zespołu Szkół w 
Tarnówce zmniejszono budżet jednostki o kwotę 40.033 zł. Korekta planu finansowego 
związana jest ze zmniejszeniem subwencji oświatowej na rok 2017.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy. W związku z planowanym w 
późniejszym terminie oczyszczaniem stawów na oczyszczalni LEMNA, przenosi się kwotę 
61.775 zł na zadania jn.:  
1) w rozdziale 01010 § 6060 zabezpiecza się kwotę 24.500 zł na zakup urządzeń do gminnych 

hydrofornii; 
2) w rozdziale 70005 § 4270 zabezpiecza się kwotę 13.483 zł na remont obiektu przy boisku 

do siatkówki w Pleceminie. Pozostałą kwotę 5.000 zł przenosi się na to zadanie z rozdziału 
01010 § 6050 zmniejszając wydatki na prace przygotowawcze związane z budową 
kanalizacji w Pleceminie;                          

3) w rozdziale 70005 zabezpiecza się kwotę 23.792 zł w § 6060 jako wkład własny gminy w 
ramach programu Wielkopolska Odnowa Wsi. Wydatki związane są z urządzaniem placów 
zabaw w Sokolnej – kwota 11.155 zł oraz w Pleceminie – kwota 12.637 zł. 
Ponadto w rozdziale 92695 § 4210 zabezpiecza się kwotę 5.000 zł na zakup krzesełek na 

boisko sportowe w Tarnówce. Kwotę przenosi się z rozdziału 92109. 
W załączniku Nr 7 do uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 

grudnia 2016r. dokonuje się zmian w funduszu sołeckim na 2017r. W związku z zebraniem 
sołeckim w sołectwie Plecemin w dniu 1 marca 2017r. zmieniono zakres zadań dla tego 
sołectwa. Zabezpiecza się kwotę 11.119,48 zł na wydatki związane z urządzeniem placu zabaw 
(rozdz. 70005 § 6060). W związku z tym dokonuje się stosownych zmian w tym załączniku 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały oraz w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

W związku z rozstrzygnięciem konkursu na organizację imprez sportowych w 2017r. 
dokonuje się przeniesień wydatków w rozdziale 92605 – Pozostała działalność z § 2830 do          
§ 2820 i przeznacza się 15.000 zł dla klubu LZS Unia Bartoszkowo, a kwotę 63.000 zł dla klubu 
LKS Tarnovia Tarnówka (załącznik Nr 4). 

 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 466,003 298 243,00 3 297 777,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 466,00 1 119 577,001 120 043,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 116 043,00 - 466,00 1 115 577,00

758 Różne rozliczenia - 40 033,003 709 538,00 3 669 505,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 40 033,00 2 237 082,002 277 115,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 277 115,00 - 40 033,00 2 237 082,00

855 Rodzina 62,003 616 383,00 3 616 445,00

85503 Karta Dużej Rodziny 62,00 62,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 62,00 62,00

13 156 972,00 13 116 535,00- 40 437,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/145/2017   Rady Gminy Tarnówka z dnia 6.03.2017r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 42 275,00347 290,00 305 015,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 42 275,00 288 275,00330 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 - 61 775,00 98 225,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 5 000,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 500,00 24 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 53 394,48652 062,00 705 456,48

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 394,48 705 456,48652 062,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 18 483,00 40 483,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 195,00 34 911,48 60 106,48

750 Administracja publiczna - 466,001 864 361,00 1 863 895,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 466,00 1 596 234,001 596 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 005,00 - 466,00 82 539,00

801 Oświata i wychowanie - 40 033,003 351 889,00 3 311 856,00

80101 Szkoły podstawowe - 40 033,00 1 821 270,001 861 303,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 171 660,00 - 40 033,00 1 131 627,00

855 Rodzina 62,003 653 383,00 3 653 445,00

85503 Karta Dużej Rodziny 62,00 62,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 62,00 62,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 16 119,48340 756,00 324 636,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 5 000,00 45 000,0050 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

92195 Pozostała działalność - 11 119,48 28 636,5239 756,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 756,00 - 11 119,48 22 636,52

926 Kultura fizyczna 5 000,00147 800,00 152 800,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 75 000,0075 000,00

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/145/2017   Rady Gminy Tarnówka z dnia 6.03.2017r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r



BeSTia
Strona 2

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 75 000,00 75 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do

 

sektora finansów publicznych
75 000,00 - 75 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 5 000,00 46 200,0041 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 547,00 5 000,00 24 547,00

12 837 376,00 12 796 939,00- 40 437,00Razem:



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniej szenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniej szenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

39 981,00 39 981,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 39 981,00 39 981,00
751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

630,00 630,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 61,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86,00 86,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
133,00 133,00

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

11 552,00 11 552,00

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 552,00 11 552,00
852 85215 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

200,00 200,00

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 196,00 196,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,00 4,00

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

17 396,00 17 396,00

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 17 396,00 17 396,00
855 85501 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

2 144 310,00 2 144 310,00

855 85501 3110 Świadczenia społeczne 2 112 145,00 2 112 145,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 650,00 17 650,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2017r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  XXV/145/2017
Rady Gminy Tarnówka z dnia  6.03.2017r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r.



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 220,00 3 220,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 450,00 450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 115,00 6 115,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 730,00 730,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00 2 000,00

855 85502 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

1 463 928,00 1 463 928,00

855 85502 3110 Świadczenia społeczne 1 364 855,00 1 364 855,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 24 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 850,00 1 850,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 000,00 61 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 640,00 640,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 4 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 4 900,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
1 136,00 1 136,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547,00 547,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
200,00 200,00

855 85503 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

0,00 62,00 62,00

855 85503 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 62,00 62,00
3 677 997,00 62,00 3 678 059,00 3 677 997,00 62,00 3 678 059,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 000

855 85502 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600

28 600

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu 
terytorialnego w 2017r.

Razem:

Razem:



Dział Rozdział Paragraf podmiotowa przedmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6 7

801 80103 2310 Dotacja dla Gminy Złotów na zw rot kosztów 
utrzymania niepublicznego przedszkola

15 000

801 80104 2310
Dotacja dla Miasta i Gminy Jastrow ie na zw rot 
kosztów utrzymania niepublicznego 
przedszkola

13 000

801 80113 2310 Dotacja dla Gminy Szydłow o na dow óz dzieci 
do szkoły

18 000

900 90095 2710
Dotacja dla Starostw a Pow iatow ego w 
Złotow ie na likw idację w yrobów 
zaw ierających azbest

5 000

921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej i 
Ośrodka Kultury w Tarnów ce

209 000

209 000 0 51 000

010 01008 2830
Dotacja dla Rejonow ego Zw iązku Spółek 
Wodno-Melioracyjnych na konserw ację 
urządzeń

7 700

010 01010 6230 Dofinansow anie do budow y przydomow ych 
oczyszczalni ścieków

12 000

010 01010 6230 Dofinansow anie do budow y studni 10 000

921 92105 2360 Zadania z zakresu kultury 12 000

921 92120 2720 Dotacja na remont kościoła w Osów ce 10 000

921 92120 2720 Dotacja na remont kościoła w Piecew ie 15 000

921 92120 2720 Dotacja na remont kościoła w Tarnów ce 5 000

926 92605 2820 Dotacja na organizację imprez sportow ych 75 000

0 0 146 700

209 000 0 197 700

Razem

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2017r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Treść

Kwota dotacji (w zł)

Razem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  XXV/145/2017
Rady Gminy Tarnówka z dnia 6.03.2017r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r.



Dział Rozdz. § Kwota Nazwa przedsięwzięcia Nazwa sołectwa Dział Rozdz. § Kwota

600 60016 4210 6 000,00 Zakup materiałów na chodnik od GBPiOK do połow y drogi 
prow adzącej do ul. Niepodległości

600 60016 4210 37 207,98

600 60016 4300 4 000,00 Położenie chodnika 4300 12 889,41
700 70005 4210 10 000,00 Zakup materiałów do zagosopdarow ania placu przy kościele 50 097,39
700 70005 4300 4 000,00 Usługi zw iązane z zagospodarow anie placu przy kościele 700 70005 4210 51 845,18
921 92195 4210 2 389,41 Zakup namiotu 4300 4 000,00

26 389,41 55 845,18

600 60016 4210 6 000,00
Zakup materiałów na chodnik od ul. Niepodległości do połow y drogi 
prow adzącej do GBPiOK 900 90015 4210 3 400,00

600 60016 4300 4 000,00 Położenie chodnika 3 400,00
600 60016 4210 8 000,00 Zakup materiałów na chodnik w stronę cmentarza 900 90095 4210 3 200,00
600 60016 4300 4 889,41 Położenie chodnika 3 200,00

22 889,41 921 92195 4210 16 636,33
900 90015 4210 3 400,00 Zakup lampy przydrożnej 16 636,33
900 90095 4210 3 200,00 Zakup kosiarki ogrodow ej 926 92695 4210 13 546,95
921 92195 4210 6 346,92 Zakup namiotu oraz urzadzeń kuchennych 13 546,95

12 946,92
700 70005 6060 13 194,71 Zakup urządzeń na plac zabaw 142 725,85

13 194,71
700 70005 4210 10 991,17 Zakup materiałów do budow y w iaty w Węgiercach 700 70005 6060 24 314,19
926 92695 4210 4 000,00 Zakup urządzeń do ćw iczeń w Pomiarkach 24 314,19

14 991,17
600 60016 4210 5 500,00 Zakup materiałów do położenia chodnika Annopole-Bartoszkow o 24 314,19
700 70005 4210 1 500,00 Zakup ław ek do parku
921 92195 4210 5 000,00 Zakup nagłośnienia 167 040,04
926 92695 4210 6 150,47 Zakup urządzeń do ćw iczeń 

18 150,47
700 70005 4210 6 000,00 Zakup polbruku, cementu, obrzeży, piachu przed w iatę
921 92195 4210 2 900,00 Zakup stołów , krzeseł, zestaw ów plastycznych, namiotu
926 92695 4210 3 396,48 Zakup urządzeń do siłow ni na pow ietrzu 

12 296,48
700 70005 4210 12 017,71 Zakup materiałów do budow y w iaty 

12 017,71
700 70005 4210 11 336,30 Zakup materiałów do budow y w iaty 

11 336,30
600 60016 4210 11 707,98 Zakup tłucznia do remontu dróg

11 707,98
700 70005 6060 11 119,48 Zakup urządzeń na plac zabaw

11 119,48
167 040,04

Tarnów ka I

Tarnów ka II

Tarnow iec

Sokolna

Węgierce

OGÓŁEM

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Zbiorczo wg podziałek klasyfikacji budżetowej

PleceminRazem

Bartoszkow o

Piecew o

Osów ka

Ptusza

Płytnica

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Wydatki majątkowe razem

OGÓŁEM

Wydatki bieżące razem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  XXV/145/2017
Rady Gminy Tarnówka z dnia  6.03.2017r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017r.


	U C H W A Ł A Nr XXV/145/2017
	U C H W A Ł A Nr XXV/145/2017
	U C H W A Ł A Nr XXV/145/2017
	U C H W A Ł A Nr XXV/145/2017
	U C H W A Ł A Nr XXV/145/2017
	U C H W A Ł A Nr XXV/145/2017
	RADY GMINY TARNÓWKA
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r.,
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr XXIII/135/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2016 r.,







